
 1 

 

 
 

CITTA' DI ALBA 

(Provincia di Cuneo) 

___________ 

 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI  n. 1725 DEL  19 giugno 2024 

 

 

RIPARTIZIONE RAGIONERIA, FINANZE, PROGRAMMAZIONE, C.E.D. 
Ufficio stipendi 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE     n.    del  
 

 

OGGETTO:  Liquidazione competenze stipendiali mese di giugno 2024. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 Premesso che l’art.183, comma 2, lett. a),  D.Lgs. n.267/2000 dispone che con l'approvazione 

del bilancio e successive variazioni, e senza la necessità di ulteriori atti, è costituito impegno  sui  

relativi stanziamenti per le spese dovute per il  trattamento  economico  tabellare  già  attribuito  al 

personale dipendente e per i relativi oneri riflessi. 

 

 Visti i provvedimenti di liquidazione predisposti dagli uffici relativi al pagamento di voci 

accessorie e rimborsi precisamente: 

 

Determinazione Registro Generale n.1285 del 07/05/2024 

Determinazione Registro Generale n.1397 del 15/05/2024 

Determinazione Registro Generale n.1574 del 31/05/2024 

Determinazione Registro Generale n.1596 del 05/06/2024 

Determinazione Registro Generale n.1617 del 06/06/2024 

Determinazione Registro Generale n.1628 del 07/06/2024 

 

 

Considerato che si è provveduto ad elaborare le retribuzioni del mese di giugno 2024, per 

n.171 dipendenti per un importo totale di €.362.524,27, occorre liquidare le relative competenze 

stipendiali imputandole ai rispettivi capitoli di spesa. 

 

Dato atto che l’adozione del presente provvedimento rientra nella competenza del Dirigente ai 

sensi dell’art. 107 del Testo Unico 18.08.2000, n. 267, degli articoli  4, 16, 17 del Decreto 

Legislativo n. 165/2001 e dell’art. 71 dello Statuto Comunale. 

 

Constatato che l’adozione del provvedimento stesso compete al sottoscritto Dirigente, come 

individuato dal provvedimento del Sindaco n° 24  del 09/06/2020. 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.79 del 21.12.2023, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato  il Bilancio di previsione  finanziario 2024/2026. 



 2 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.373 del 28.12.2023,  con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2024, il quale attribuisce le risorse per la 

gestione del servizio. 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

 

Visto il combinato disposto dell’articolo 184 del sopraccitato D.Lgs. 267/2000, del 

D.Lgs.118/2011 e del DCPM del 28.12.2011 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

Di liquidare le competenze stipendiali del mese di giugno 2024 ai dipendenti del Comune 

per un importo lordo di €.362.524,27 imputando ai capitoli di spesa, come da seguente prospetto: 

 

 

 

CAPITOLO PEG Importo 

capitolo 197/10 863,31 

capitolo 198/10 2.065,60 

capitolo 199/10 1.875,20 

capitolo 200/10 3.141,81 

capitolo 201/10 21.359,79 

capitolo 202/10 29.484,62 

capitolo 262 1.666,66 

capitolo 350/10 8.998,01 

capitolo 355/3 83,92 

capitolo 400/10 9.285,68 

capitolo 401/10 6.375,62 

capitolo730/10 43.532,13 

capitolo 731/10 28.866,69 

capitolo 900/10 18.130,55 

capitolo 1410/10 16.919,47 

capitolo 2110/10 46.452,83 

capitolo 3490/10 2.281,31 

capitolo 3710/10 14.749,63 

capitolo 3771/10 2.194,21 

capitolo 3993/10 2.138,18 

capitolo 4008/10 7.562,61 

capitolo 4305/10 2.535,85 

capitolo 5371/10 3.988,87 

capitolo 6100/10 7.632,49 

capitolo 6470/10 1.746,22 

capitolo 7040/10 3.108,05 

capitolo 7070/10 7.843,29 

capitolo 7095/10 1.860,56 

capitolo 7171/10 4.492,54 

capitolo 7260/10 27.017,88 

capitolo 8700/10 1.973,59 



 3 

capitolo 9001/10 2.776,65 

capitolo 9008 5.576,94 

capitolo 9009 16.371,12 

capitolo 9010 6.661,34 

capitolo 12950 911,05 

 TOT. 362.524,27 

 

 

 

 

Alba,      

        IL   DIRIGENTE 

      Dott. Massimo TOPPINO 

 

 

 
 

 

 


